
Zarządzenie Nr 159/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

 

z dnia 2 listopada 2022 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 136/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie  

z dnia 27 września 2021 roku w sprawie sposobu prowadzenia kształcenia  

w Uniwersytecie Medycznym w Lublinie 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 4 pkt 10 i 33 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 

26 czerwca 2019 roku zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 136/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 27 września 

2021 roku w sprawie sposobu prowadzenia kształcenia w Uniwersytecie Medycznym  

w Lublinie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Zasady bezpiecznego funkcjonowania Uniwersytetu Medycznego w Lublinie  

w warunkach epidemii wywołanej wirusem SARS-CoV-2 reguluje odrębne Zarządzenie 

Nr 142/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego z dnia 28 września 2020 roku w sprawie 

zasad funkcjonowania Uniwersytetu Medycznego w Lublinie w warunkach epidemii 

wywołanej wirusem SARS-CoV-2, z późniejszymi zmianami.” 

 

2) w § 2 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

 

„1a. W przypadku występowania objawów chorób przenoszonych drogą kropelkową 

obowiązkowe jest stosowanie maseczek podczas zajęć.”; 

 

3) w § 3 uchyla się ust. 2; 

4) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Zajęcia inne niż wykłady prowadzone są w formie kontaktowej. W szczególnie 

uzasadnionych przypadkach, mogą być, na wniosek, prowadzone w formie zdalnej lub 

hybrydowej.”, 

 

5) w § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

 

„3. Dostęp do treści edukacyjnych w trybie offline nie jest równoznaczny  

z odrobieniem nieobecności na zajęciach.” 

 

6) uchyla się § 7 

 

7) uchyla się § 14 

 

8) uchyla się § 15 

 

9) po § 16 dodaje się § 16a w brzmieniu: 



 

„§ 16a 

W przypadku wprowadzenia przepisów prawa powszechnie obowiązującego lub wytycznych 

Głównego Inspektora Sanitarnego, które będą sprzeczne z przepisami niniejszego zarządzenia 

w pierwszej kolejności będą miały zastosowanie przepisy powszechnie obowiązujące oraz 

wytyczne GIS.” 

 

10) uchyla się Załącznik Nr 5. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie  

Prof. dr hab. Wojciech Załuska 


